



Indelek®

34

Hoja de Información de Proyectos				
Fecha	jueves, 9 de noviembre de 2017			
Nombre del Cliente	LILIANA PINEDA MIRAMONTES			
Nombre del Representante Legal Del Cliente	LILIANA PINEDA MIRAMONTES			
Dirección	REAL DE CABAS 9705 FRACC. VILLA COLONIAL			
Ciudad	JUAREZ	Estado	CHIHUAHUA	
Télefono	656-1769064			
Nombre Proyecto	MANUFACTURERA EL JARUDO			
Tipo de Proyecto	Seleccione una opción	(X) Privado	() Comercial	() Gobierno
Dirección del Proyecto	AV. CESAREO SANTOS DE LEON NO. 6			
Ciudad	JUAREZ	Estado	CHIHUAHUA	
Núm. De Proyecto		O.C. número	MX85041639	
Estimado de Costo del Proyecto	\$ 309,009.50	Fecha Terminación	10/12/2017	
Compañía que Contrata a nuestro Cliente	COOPER STANDARD			
Dirección	AV. CESAREO SANTOS DE LEON NO. 6			
Ciudad	JUAREZ	Estado	CHIHUAHUA	
Monto de Crédito Solicitado	\$ 200,000.00	Días de Crédito Solicitado	45	
Anticipo	0	No. Cotización	584,629	
Firma del Representante Legal Del Cliente	<i>Liliana Pineda Miramontes</i>			
Por favor anexar la orden de compra y la cotización del proyecto de venta para archivo				
Nombre del Agente de Ventas	<i>Pedro García</i>		Firma AVE	
AUTORIZACIONES				
FIRMA	<i>Liliana Pineda</i>	<i>[Signature]</i>		
FECHA	09 NOV 17	12/ NOV 17		
GERENCIA	CXC	VENTAS	ADMINISTRATIVO	
IDK-098	Retención: Un año mas tiempo de uso			Revisión B



MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV PURCHASE ORDER

**LILIANA PINEDA
MIRAMONTES**

CALLE REAL DE CAVAS 9705
JUAREZ, CHI 32674
Phone: +1 (656) 314-8541

PO NUMBER

MX85041639

DATE

11/09/17

PAYMENT TERMS

SHIPPING TERMS

CURRENCY

MXN

CONTRACT

CONTACT

Jose Omar Marta

omar.marta@cooperstandard.com

Ship To

MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV
Av. Cesareo Santos de Leon # 6
Cd. Juarez, CHI 32650
5510
Attn: Jose Omar Marta

Bill To

MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV
RFC: MJA050728R11
Av. Cesáreo Santos de León # 6475 Col. La Cuesta
Cd. Juárez, Chihuahua 32650
Mexico

Line	Description	Qty	Unit	Price	Total
1	COPL NEGRO 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	5.50	550.00
2	CODO NEGRO 3/4 <i>Rm</i>	150	Each	8.00	1,200.00
3	TEE NEGRA 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	11.00	1,100.00
4	GUIA ELECTRICA 30M <i>Indelek</i>	2	Each	1,320.00	2,640.00
5	REDUCCION BUSHING 3/4 - 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	6.70	670.00
6	REDUCCION CAMPANA 3/4 - 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	8.55	855.00
7	NIPLES 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	3.90	390.00
8	NIPLES NEGRA 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	2.80	280.00
9	ABRAZADERA TIPO CLIP PARA TUBERIA DE 3/4 <i>Indelek</i>	250	Each	3.70	925.00
10	STILSON ALUMINIO 14" <i>Bym</i>	625	Each	8.00	5,000.00
11	DESARMADOR PLANO 6" <i>Bym</i>	7	Each	55.00	385.00
12	DESARMADOR CRUZ 6" <i>Bym</i>	7	Each	67.00	469.00
13	FLEXOMETROS 5M <i>Bym</i>	7	Each	153.00	1,071.00
14	PINZAS ELECTRICAS 8" <i>Bym</i>	7	Each	326.00	2,282.00
15	VARILLA ROSCADA 3/8 <i>Indelek</i>	50	Each	48.00	2,400.00



COTIZACIÓN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ S.A. DE C.V.
AV. LOPEZ MATEOS NO. 2050 COL. EL ROBLE
JUAREZ, CHIH.
IEJ -900913-C38

TELÉFONO
(656) 613-8676

FAX
(656) 613-8105

CLIENTE: LILIANA PINEDA MIRAMONTES

DOMICILIO: REAL DE CAVAS NO. 9705

COL VILLA COLONIAL 1

ATENCIÓN: DERIVADOS ELECTRICOS NACIONALES

AGENTE: VENTAS INTERNAS JUAREZ

TELÉFONO: 656-2153810

FOLIO: 584,629

FECHA: 17 Oct 2017

VIGENCIA: 24 Oct 2017

MONEDA: MXP

COTIZÓ: VENTAS INTERNAS JUAREZ

T. ENTREGA: stock salvo previa v **L.A.B.** en bodega

PARTIDA	CANTIDAD	CÓDIGO	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO U.	IMPORTE
1	80	CAT08PG	Pieza	TUBO PARED GRUESA 2" (53mm)	368.24	29,459.20
2	40	CAT0890PG	Pieza	CODO PARED GRUESA 2" (53mm)	153.98	6,159.20
3	12	UTY12126SC	Pieza	REGISTRO 12X12X6 NEMA 1	356.12	4,273.48
4	450	CAT03PG	Pieza	TUBO PARED GRUESA 3/4" (21mm) CON COPLE	103.57	46,606.50
5	150	CAT0390PG	Pieza	CODO PARED GRUESA 3/4" (21mm)	25.19	3,778.50
6	80	CMA2X412	Pieza	CAJA 2X4 KO 1/2" AMERICANA	12.19	975.68
7	40	CMA4X41234	Pieza	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	9.52	380.80
8	30	CON03BX	Pieza	CONECTOR PARA USO RUDDO 3/4" (21 mm)	4.69	140.72
9	30	CON02BX	Pieza	CONECTOR PARA USO RUDDO DE 1/2" (16 mm)	3.15	94.50
10	2	GEC9T83B3872	Pieza	TRANSFORMADOR SECO 30KVA 480-208/120V	14,037.80	28,075.60
11	2	GECAEF3422KTX	Pieza	TABLERO 480/277 V 3F 4H 42 CIR. INT. PRINCIPAL SFHA-225 A PARA ITM-TEY	12,329.04	24,658.09
12	6	GECTHN3362	Pieza	DESCONECTOR DE SEGURIDAD 3X60A-600V NEMA 1	1,654.15	9,924.92
13	100	GECTEY120	Pieza	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC 1P 20A 277VAC TIPO TEY ATORNILLABLE	389.00	38,900.00
14	100	LEV5320ICP	Pieza	TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADA 120V USO RESIDENCIAL	9.00	900.62
15	100	LEV14512I	Pieza	APAGADOR SENCILLO 15 A 120 V MARFIL USO RESIDENCIAL CONEXION A TIERRA	15.01	1,501.04
16	300	CTT03	Pieza	CONTRATUERCA 3/4" (21 mm)	0.88	264.00
17	45	LIFFLSR030ID	Pieza	FUSIBLE TIPO FLSR CLASE RK5 30 A 600 V RETARDO DE TIEMPO CON INDICADOR	81.00	3,645.00
18	45	LIFFLSR060ID	Pieza	FUSIBLE TIPO FLSR CLASE RK5 60 A 600 V RETARDO DE TIEMPO CON INDICADOR	142.00	6,390.00
19	60	REV03LB	Pieza	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	23.05	1,383.00
20	12	REV02LB	Pieza	CONDULET LB 1/2" (16 mm)	20.88	250.56
21	40	REV03OT	Pieza	CONDULET OT 3/4" (21 mm)	28.66	1,146.40
22	1,000	CMY10CCFCARR	Metro	CABLE THWN 10 AWG CAFE CARRETE	10.66	10,660.00

-Trescientos Ochenta y Siete Mil Quinientos Treinta y Tres Pesos 43/100 M.N.-

LAB. SU ALMACEN	REAL DE CAVAS NO. 9705	SUBTOTAL	334,080.54
COMENTARIOS	CREDITO, SE LLENARA HOJA DE PROYECTO SUJETA A LA APROVACION DEL DEPARTAMENTO DE CREDITO	I.V.A.	53,452.89
		TOTAL	387,533.43

Sus Condiciones de Crédito no son suficientes para cubrir esta Cotización, le invitamos a comunicarse al Departamento de Crédito y Cobranza
AUTORIZÓ

TEL.: 656-2153810 CEL: 656-2153810 CORREO.:

VENTAS INTERNAS JUAREZ

FORMA: IDK-21

REVISIÓN: A

RETENCIÓN: 1 año más de tiempo de uso



MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV PURCHASE ORDER

**LILIANA PINEDA
MIRAMONTES**

CALLE REAL DE CAVAS 9705
JUAREZ, CHI 32674
Phone: +1 (656) 314-8541

PO NUMBER

MX85041639

DATE

11/09/17

PAYMENT TERMS

SHIPPING TERMS

CURRENCY

MXN

CONTRACT

CONTACT

Jose Omar Marta

omar.marta@cooperstandard.com

Ship To

MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV
Av. Cesareo Santos de Leon # 6
Cd. Juarez, CHI 32650
5510
Attn: Jose Omar Marta

Bill To

MANUFACTURERA EL JARUDO S RL CV
RFC: MJA050728R11
Av. Cesáreo Santos de León # 6475 Col. La Cuesta
Cd. Juárez, Chihuahua 32650
Mexico

Line	Description	Qty	Unit	Price	Total
1	COPLER NEGRO 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	5.50	550.00
2	CODO NEGRO 3/4 <i>Rm</i>	150	Each	8.00	1,200.00
3	TEE NEGRA 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	11.00	1,100.00
4	GUIA ELECTRICA 30M <i>Indelek</i>	2	Each	1,320.00	2,640.00
5	REDUCCION BUSHING 3/4 - 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	6.70	670.00
6	REDUCCION CAMPANA 3/4 - 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	8.55	855.00
7	NIPLES 3/4 <i>Rm</i>	100	Each	3.90	390.00
8	NIPLES NEGRA 1/2 <i>Rm</i>	100	Each	2.80	280.00
9	ABRAZADERA TIPO CLIP PARA TUBERIA DE 3/4 <i>Indelek</i>	250	Each	3.70	925.00
10	STILSON ALUMINIO 14" <i>Bym</i>	625	Each	8.00	5,000.00
11	DESARMADOR PLANO 6" <i>Bym</i>	7	Each	55.00	385.00
12	DESARMADOR CRUZ 6" <i>Bym</i>	7	Each	67.00	469.00
13	FLEXOMETROS 5M <i>Bym</i>	7	Each	153.00	1,071.00
14	PINZAS ELECTRICAS 8" <i>Bym</i>	7	Each	326.00	2,282.00
15	VARILLA ROSCADA 3/8 <i>Indelek</i>	50	Each	48.00	2,400.00